MARCO PARA SELFIES, EN ICOPOR
CON EL NOMBRE DE LA IE, EL LOGO
Y LA LEYENDA PROM 2025

GLOBAL 1 $150.000 $180.000 $150.000 $150.000

5 SERENATA GLOBAL 1 $200.000 $290000 $200.000 $200.000
$2.710.000

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:

El valor estimado del contrato es por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL PESOS
($2.710.000) M/CTE.

2.5 FORMA DE PAGO:

Se realizará un solo pago del 100% del valor del contrato, al recibo a satisfacción de todos los bienes
y/o que comprenden la propuesta del contrato de compraventa.

3. FUNDAMENTOS JURÍDICOS QUE SOPORTAN LA MODALIDAD DE SELECCIÓN ESCOGIDA